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Von der Gemeindeversammlung festgesetzt am

Namens der Gemeindeversammlung

Von der Baudirektion genehmigt am

Fur die Baudirektion: BDV-Nr.

Suter ¢ von Kénel » Wild « AG
Siedlung Landschaft Verkehr Umwelt
Forrlibuckstrasse 30 8005 Zirich skw.ch
Tel. +41 (0)44 3151390 info@skw.ch 31045W - 28.9.2015




3159

8079

S
L,
L
L

8073

8074 L)

291¢

&
>
a

i

¥9l®

%59

19TE

3274

8078

3199
o
!
/
/
! 3107 oy
eﬁg&
[
L
%
g
™ O,
o,
o "xi’, ks
» © %
e e © St
“%\2 3%

7978

3277 /

— — == 3195

3193
4 .

3182 ',/Z

8vOE

80

9143

9139

7996

3178

3177
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Abgrenzung Kernzone W
Nutzungsbeschrénkung

Blau bezeichnete Bauten
Grau bezeichnete Bauten

Firstrichtung

Rot bezeichnete Bauten /
Umnutzungsbeschrankung

Fassadenbereich

Hauptfirstrichtung

Braun bezeichnete Bauten

bestehendes
besonderes Gebaude

Grinraum
Griinraum / Bauverbot

Forstwirtschaft / Holzwirtschaft

Orientierungsinhalt

__ N

Waldareal / (ibrige bestockte Flache

Uferbereich
(Ubergangsbestimmungen)
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